REVISTA JUDICIAL 2.- Disolución anticipada de la compañía.

Quantities julio 16 de 2001.

Ġ

LA GERENCIA GENERAL

MIÉRCOLES, 18 DE JULIO DEL 2001

Quito, 10 JUL. 2001

Dr. Víctor Cevallos Vásquez SECRETARIO GENERAL

REPUBLICA DEL ECUADOR

EXTRACTO

CONSTITUCION SIMULTANEA DE HOUSING MANAGEMENT SERVICES HMS S.A.

La compañía HOUSING MANAGEMENT SERVI-CES HMS S.A. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, el 29 de mayo del 2001, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 01.Q.I.J. 3580 de 13

- 1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito,
- 2.- CAPITAL: Suscrito USD 1.000,oo dividido en

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

EXTRACTO

CONSTITUCION SIMULTANEA DE LA COMPAÑIA FARBIOVET S.A.

La compañía FARBIOVET S.A. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el 9 de mayo del 2001, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 01.Q.I.J.3508 de 11 JUL.

- 1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha.
- 2.- CAPITAL: Suscrito USD 800,oo dividido en 800 acciones de USD 1 cada una.
- 3.- OBJETO: Elaboración, producción y comercialización de todo tipo de productos veterinarios, y en gene-ral se dedicará a la fabricación de estos productos en todas sus faces. Además se dedicará a la representación de empresas y la distribución de productos y equipos nacionales o extranjeros.

Distrito Metropolitano de Quito, 11 JUL. 2001.

Dr. Víctor Cevállos Vásquez SECRETARIO GENERAL

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

MERO CENTRICUE JOSE ACEVEDO CARABALLO MENOR: MCACLE ESTEBAN ACEVEDO LARA CALOR MENOR: MCACLE ESTEBAN ACEVEDO LARA CALOR AUTORIZACION DE SALIDA DEL PAÍS No. 5871-2.001-cm CUANTIA: NOCETERAMINAD JUEZ: SEGUNDO TRIBUNAL DE MENORES DE PICHINCHA PROPUNICIANO JUL. 2001. provincia de Pichincha.

1.000 acciones de USD 1 cada una.

3.- OBJETO: Construcción, arrendamiento, manejo y prestación de servicios de bienes raíces.

Distrito Metropolitano de Quito, 13 JUL. 2001.

Dr. Víctor Cevallos Vásquez SECRETARIO GENERAL